
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor médií a marketingu 
Oddělení médií 
 
 

 
Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 
E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na:  

1/1 http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis 

Pozvánka 

Slavnostní zahájení provozu Kluziště na Letné 
2019/2020 

 
Vážení,  

 
jménem radního hl. m. Prahy Víta Šimrala 

 
Vás zveme 

 
na slavnostní zahájení  

 
nové sezony Kluziště na Letné. 

 
Zahájení se uskuteční 

 
v pátek 29. listopadu 2019 od 16:00 hodin 

na Letenské pláni. 
(Kluziště naleznete u ulice Milady Horákové naproti stadionu Sparty) 

 
Program naleznete v příloze. 

 
Praha 27. 11. 2019 
 
Vít Hofman 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 
Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:vit.hofman@praha.eu


 

 

 

 

Slavnostní zahájení provozu Kluziště na Letné 2019/2020 

 

Pátek 29. listopadu 2019 
 

 

Program akce: 

16:00 Exhibiční krasobruslařské vystoupení (velká plocha) 

16:10 Slavnostní proslov (podium) 

16:20 Exhibiční utkání para hokejistů (velká plocha) 

16:40 Praktická ukázka, jak naučit děti bruslit (malá plocha) 

16:50 Praktická ukázka sledge (malá plocha) 

Po celou dobu programu – soutěž na běžkovém trenažeru (mimo led) 

 

Vánoční cesta Amerikou - exhibiční krasobruslařské vystoupení - Krasobruslařský klub Stadion Praha, 
z.s. 

Exhibiční vystoupení dětí z týmu Krasobruslařský klub Stadion Praha. KK Stadion Praha trénuje od roku 
1994 na zimním stadionu Nikolajka, kde zkušení trenéři pracují převážně s dětmi a mládeží do osmnácti 
let. V rámci projektu bruslařské školička přivádí k ledovému sportu i ty nejmenší. Členy klubu můžete 
pravidelně potkávat na závodech v rámci MČR. 

Pro trenéry KK Stadion Praha není krasobruslení jen sport ale celoživotní vášeň. 

 

Exhibiční utkání para hokejistů 

HC Sparta Praha sledge hokej – parta kluků, pro které je tento úžasný sport vášní. Od roku 2005 tento 

klub vybojoval již šest medailí, z toho dva tituly (2006 a 2007). Jedni z nejlepších českých hráčů para 

hokeje přijedou předvést své umění hry a divákům představí para hokej v přátelském utkání 4 na 4 ve 

dvou pětiminutovkách. 

 



Praktická ukázka, jak naučit děti bruslit 

Rychlá škola bruslení, zkušená trenérka okomentuje, jak děti učit a děti z krasobruslařského klubu 
spolu s dětmi z řad veřejnosti předvedou a vyzkouší si skutečný trénink. 

 

Praktická ukázka sledge 

Jak se na sledge - speciálních ocelových saních, po ledě pohybuje, si diváci budou moci po vyzkoušet 
po exhibičním utkání na malé ledové ploše. 

 

Soutěž na běžkovém trenažeru 

Po celou dobu programu můžou zájemci vyzkoušet multifunkční trenažer Gamma I. určený (nejen) 
handicapovaným sportovcům. Na tomto trenažeru z dílny organizace Cesta za snem, z.s. proběhne i 
soutěž pro veřejnost o drobné ceny. Naše sportovní disciplína bude běžkování. 




	191127 - Pozvánka - Kluziště
	Slavnostní zahájení provozu Kluziště na Letné 2019/2020

	Slavnostní zahájení provozu Kluziště na Letné 2019_20
	Kluziste

